

新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">地 域 再 生 計 画</p> <p>1. 地域再生計画の名称 地域資源を活かしたトカイナカ交流促進計画</p> <p style="text-align: center;">〈途中略〉</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 (5-1) 全体の概要 観光振興とともに、地域住民に安全・安心なやすらぎある生活環境を提供し、さらには、地域間の効率的な物流環境の向上を図るためには、朝日峠のトンネル「市道 新治 I 級 14 号線 (土浦市)」、「市道 B8679 号線 (石岡市)」をはじめ、土浦市の「市道 新治南 314 号線」、「市道 虫掛 66 号線」、「都市計画道路 宍塚大岩田線」、「市道 I 級 41 号線」、「市道 新治北 631 号線」さらには、石岡市の「市道 B6706 号線」、「市道 B7557 号線」、「市道 A4055 号線」、「市道 A3367 号線」、小美玉市の「都市計画道路 羽鳥宿張星線」、また、石岡市の「林道 半田線」を整備することで、一体的かつ効果的な交通ネットワークを構築する。</p> <p style="text-align: center;">〈途中略〉</p> <p>(5-2) 法第 5 章の特別の措置を適用して行なう事業 道整備交付金を活用する事業 すべての路線について、以下のとおり事業開始に係る手続きを終えている。 整備箇所等は、別添の整備箇所を示す図面(添付資料 4)による。</p> <p>・ 道路法に規定する市町村道の認定等 市道 土浦市 「市道 新治 I 級 14 号線」 H19. 9. 19 「市道 新治南 314 号線」 S62. 3. 16</p>	<p style="text-align: center;">地 域 再 生 計 画</p> <p>1. 地域再生計画の名称 地域資源を活かしたトカイナカ交流促進計画</p> <p style="text-align: center;">〈途中略〉</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 (5-1) 全体の概要 観光振興とともに、地域住民に安全・安心なやすらぎある生活環境を提供し、さらには、地域間の効率的な物流環境の向上を図るためには、朝日峠のトンネル「市道 新治 I 級 14 号線 (土浦市)」、「市道 B8679 号線 (石岡市)」をはじめ、土浦市の「市道 新治南 314 号線」、「市道 虫掛 66 号線」、「都市計画道路 宍塚大岩田線」、さらには、石岡市の「市道 B6706 号線」、「市道 B7557 号線」、「市道 A4055 号線」、「市道 A3367 号線」、小美玉市の「都市計画道路 羽鳥宿張星線」、また、石岡市の「林道 半田線」を整備することで、一体的かつ効果的な交通ネットワークを構築する。</p> <p style="text-align: center;">〈途中略〉</p> <p>(5-2) 法第 5 章の特別の措置を適用して行なう事業 道整備交付金を活用する事業 すべての路線について、以下のとおり事業開始に係る手続きを終えている。 整備箇所等は、別添の整備箇所を示す図面(添付資料 4)による。</p> <p>・ 道路法に規定する市町村道の認定等 市道 土浦市 「市道 新治 I 級 14 号線」 H19. 9. 19 「市道 新治南 314 号線」 S62. 3. 16</p>

<p>「市道 虫掛 66 号線」 H19. 9. 19 「都市計画道路 宍塚大岩田線」 S62. 3. 24 <u>「市道 I 級 41 号線」 H22. 6. 22</u> <u>「市道 新治北 631 号線」 S62. 3. 16</u></p> <p>石岡市</p> <p>「市道 B 8679 号線」 H19. 9. 13 「市道 B 6706 号線」 H19. 9. 13 「市道 B 7557 号線」 H18. 12. 21 「市道 A 4055 号線」 H18. 12. 21 「市道 A 3367 号線」 H19. 12. 19</p> <p>小美玉市</p> <p>「都市計画道路 羽鳥宿張星線」 S56. 4. 1</p> <p>林道 石岡市</p> <p>「林道 半田線」 森林法による霞ヶ浦地域 森林計画(平成 19 年樹立)に路線を記載</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 実施主体 <p>市道 石岡市・土浦市・小美玉市 林道 茨城県・石岡市</p> ・ 施設の種類 <p>市道 林道</p> ・ 事業期間 <p>市道 平成 20 年度～24 年度 林道 平成 20 年度～24 年度</p> ・ 事業費 <p>市道 <u>11, 721, 550</u> 千円 (うち交付金 <u>5, 860, 775</u> 千円) 林道 311, 200 千円 (うち交付金 140, 040 千円) 計 <u>12, 032, 750</u> 千円 (うち交付金 <u>6, 000, 815</u> 千円)</p> ・ 整備量 <p>市道 <u>17, 305</u>m 林道 2, 517m</p> <p style="text-align: center;">〈以下略〉</p>	<p>「市道 虫掛 66 号線」 H19. 9. 19 「都市計画道路 宍塚大岩田線」 S62. 3. 24</p> <p>石岡市</p> <p>「市道 B 8679 号線」 H19. 9. 13 「市道 B 6706 号線」 H19. 9. 13 「市道 B 7557 号線」 H18. 12. 21 「市道 A 4055 号線」 H18. 12. 21 「市道 A 3367 号線」 H19. 12. 19</p> <p>小美玉市</p> <p>「都市計画道路 羽鳥宿張星線」 S56. 4. 1</p> <p>林道 石岡市</p> <p>「林道 半田線」 森林法による霞ヶ浦地域 森林計画(平成 19 年樹立)に路線を記載</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 実施主体 <p>市道 石岡市・土浦市・小美玉市 林道 茨城県・石岡市</p> ・ 施設の種類 <p>市道 林道</p> ・ 事業期間 <p>市道 平成 20 年度～24 年度 林道 平成 20 年度～24 年度</p> ・ 事業費 <p>市道 <u>11, 011, 550</u> 千円 (うち交付金 <u>5, 505, 775</u> 千円) 林道 311, 200 千円 (うち交付金 140, 040 千円) 計 <u>11, 322, 750</u> 千円 (うち交付金 <u>5, 645, 815</u> 千円)</p> ・ 整備量 <p>市道 <u>15, 750</u>m 林道 2, 517m</p> <p style="text-align: center;">〈以下略〉</p>
---	--